



## GOTT NYTT ÅR MED SÅGVERKSFOLKET

### En del aktiviteter trots pandemin

När pandemin såg ut att lättas under hösten började vi i styrelsen fundera på när vi skulle genomföra de aktiviteter vi planerade för ett par år sedan. Men snabbt blev ju läget mer tveksamt så vi skjuter ännu en gång på våra planer och hoppas att det blir lättare under våren och sommaren. Mer information kommer när vi vet mer.

### Kunskapsakademin ännu en gång

Vi var för kanske tio år sedan med

och höll föredrag och formulerade arbetsuppgifter för åttondeklassare. Det visade stort intresse och gav ett imponerande resultat i små pjäser, bakverk och annat.

I höstas hörde skolan av sig och ville ha ett föredrag om sågverkspoken och Karlsvik för förstaklassare. Det blev till att göra en enkel och lättbegriplig framställning som togs emot av ett intresserat gäng som ställde många frågor och hade spontana kommentarer.

*Ett intresserat gäng förskole- och förstaklassare från Kunskapsakademin lyssnade på sågverks historia och fikade på Karlsvikssågen*



## Några föredrag blev av

Glädjande nog får vi förfrågningar om föredrag om Alnö Sågverks-historia från olika föreningar och andra som vill veta mer. Så i november fick W6 seniorer ett föredrag i samband med en trevlig lunch vilket i sin tur gav en förfrågan om ytterligare ett under våren.

Så sammantaget ser det ut att bli ett par föredrag under våren.

## Dags för årsavgiften

Nytt år innebär ny årsavgift och vi hoppas du vill stödja vårt arbete även i år. Årsavgiften är oförändrat 100:- betalas enklast via bankgiro 5909-5117 eller Swish 123 290 6691 och senast under januari.

## Årsmöte 2022

Vi har ännu inte bestämt datum för årsmötet och vi vet inte heller om det blir ett fysiskt möte eller digitalt, det beror ju på pandemi-utvecklingen. Vi ber att få återkomma om detta.

## Värva en vän och granne

Vi tar gärna emot mer stöd för det arbete vi gör för Alnös historia och utveckling. Det kan vara både som aktiv medlem eller bara som stödande. Så har du en vän och kanske granne som kan delta i arbetet, tveka inte att värva hen som medlem i Sågverksfolket. Glöm inte att ange både postadress, telefonnummer och mejladress så att vi kan nå de nya med vår information.

## Köp gärna våra vykort

De sågverkshistoriska vykortet för fem sågverk: Eriksdal, Hovid, Gustafshamn, Gustafsberg och Karlsvik finns till försäljning på flera ställen men kan enklast beställas direkt från oss. Kontakta Birgitta Ekman på mejl ekman.alno@telia.com

Styrelsen genom Hans Gillgren, ordförande

